

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Odbahnění a oprava kamenných stěn	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Odbahnění a oprava kamenných stěn		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20170619	Volřířov - návesní požární nádrž		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Obec Volřířov			
Dodavatel	STARKON a.s.		Zakázkové číslo	20170619
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	536 331	VRN, zařízení staveniště, doprava	15 000
Z	PSV celkem	6 975		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	543 306		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	543 306	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	558 306	Ostatní náklady celkem	15 000
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno : ONDRÁŠEK		Jméno : Ing. LADISLAV
Datum :		Datum : 18.9.2017		Datum : BARTUŠEK
Podpis :		Podpis: 		Podpis: 26.9.2017 
Základ pro DPH		21,0 %		558 306 Kč
DPH		21,0 %		117 244 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				675 550 Kč

Poznámka :

OBEC VOLŘÍŘOV
Volřířov 42, 380 01 Dačice
IČ: 00247715
telefon: 384 499 144
č.ú.: 100426754/0600

Stavba :	20170619 Volfířov - návesní požární nádrž	Rozpočet : 01
Objekt :	01 Odbahnění a oprava kamenných stěn	Odbahnění a oprava kamenných stěn

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	101 467	0	0	0	0
21 Úprava podloží a základ.spáry	47 806	0	0	0	0
28 Zpevňování hornin a konstrukcí	164 164	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	81 008	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	25 353	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	26 250	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	44 348	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	23 145	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	16 499	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	6 975	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	6 291	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	536 331	6 975	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
VRN, zařízení staveniště, doprava	15 000	0,0	543 306	15 000
CELKEM VRN				15 000

Položkový rozpočet

Stavba :	20170619 Volfířov - návesní požární nádrž	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Odbahnění a oprava kamenných stěn	Odbahnění a oprava kamenných stěn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	114203202	Očištění lomového kamene od malty vybourané zdivo jedné stěny nádrže	m3	9,88	519,00	5 128,34
2	122703603	Odstranění nánosů při únosnosti dna nad 60 kPa	m3	553,35	35,30	19 533,26
3	162253101	Vodorovné přemístění nánosů, únos.dna přes 40 kPa	m3	553,35	26,60	14 719,11
4	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m nosnost 12 t	m3	553,35	97,00	53 674,95
5	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	553,35	15,20	8 410,92
	Celkem za	1 Zemní práce				101 466,58
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				
6	216904112	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb omytí vnitřních stěn nádrže	m2	360,80	132,50	47 806,00
	Celkem za	21 Úprava podloží a základ.spáry				47 806,00
Díl: 28		Zpevňování hornin a konstrukcí				
7	289905211	Úprava spár zdiva řádkového/kvádr. uhlazením	m2	360,80	200,00	72 160,00
8	627458111	Spárování do hl. 70 mm MCs zdí z lomového kamene cementovou maltou	m2	360,80	255,00	92 004,00
	Celkem za	28 Zpevňování hornin a konstrukcí				164 164,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
9	310217851	Zazdivka otvorů do 0,25 m2 kamenem ve zdi tl.45 cm dozdní vypladlých kamenů	kus	15,00	549,00	8 235,00
10	326211331	Zdivo nadzákl. z lom.kam.na MC nad 3 m3 řádk.hrubé Stěna rovnoběžná s OÚ - použit původní materiál	m3	11,63	4 550,00	52 893,75
11	936457113	Zálivka dutin betonem objemu do 1 m3	m3	5,81	3 420,00	19 878,75
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				81 007,50
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
12	417321315	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 obvodová krycí deska opravované stěny nádrže	m3	3,26	2 710,00	8 821,05
13	417351115	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení obvodová krycí deska opravované stěny nádrže	m2	19,07	334,00	6 367,71
14	417351116	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění obvodová krycí deska opravované stěny nádrže	m2	19,07	73,80	1 407,00
15	417361521	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10335 obvodová krycí deska opravované stěny nádrže	t	0,29	29 900,00	8 757,71
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				25 353,47
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				
16	451575111	Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze štěrkopísku vyrovnání dna nádrže	m3	35,00	750,00	26 250,00
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				26 250,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
17	614471711	Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou tl. 10 mm	m2	133,00	187,50	24 937,50
18	614471715	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek	m2	133,00	114,50	15 228,50
19	631317210	Řezání dilatační spáry hl. 0-100 mm, železobeton nová koruna zdiva	m	27,33	153,00	4 181,99
	Celkem za	6 Úpravy povrchu, podlahy				44 347,99
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
20	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC stěna rovnoběžná s OÚ	m3	11,63	1 075,00	12 496,88
21	976047331	Vybourání betonových krycích desek nad 10 cm betonová korun stávající zdi nádrže	m	31,00	196,50	6 091,50
22	976071111	Vybourání kovových zábradlí a madel včetně rozřezání na díly	m	31,00	147,00	4 557,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				23 145,38
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
23	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	137,49	120,00	16 498,82
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				16 498,82

Položkový rozpočet

Stavba :	20170619 Volfířov - návesní požární nádrž	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Odbahnění a oprava kamenných stěn	Odbahnění a oprava kamenných stěn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
24	762222141	Kotevní zábradlí rovného opravované části včetně kotvení na chemickou maltu, bez dodávky	m	31,00	225,00	6 975,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				6 975,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
25	979012112	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	17,19	275,00	4 727,11
26	979082313	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 1000 m	t	17,19	91,00	1 564,24
27	979990001	Poplatek za skládku stavební suti zajistí obec	t	17,19		
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				6 291,36